[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

П Р О Е К Т

от 21.02.2018 г. № _________

г. Сысерть
О внесении изменения в решение Думы Сысертского городского округа
от 21.02.2008 № 334 «Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы Сысертского городского округа»

В соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований» («Областная газета»,       № 170-171, 15.06.2005), в редакции Законов Свердловской области                                  от 10 декабря 2005 года № 118-ОЗ («Областная газета», № 383-385, 14.12.2005),             от 12 июля 2007 года № 69-ОЗ («Областная газета», № 232-249, 17.07.2007),                   от 09 ноября 2011 года № 119-ОЗ («Областная газета», № 417-420, 12.11.2011),              от 03 декабря 2015 года № 146-ОЗ («Областная газета», № 224, 04.12.2015),                        от 13 апреля 2017 года № 32-ОЗ («Областная газета», № 66, 15.04.2017), в целях упорядочения должностей муниципальной службы в Сысертском городском округе, Дума Сысертского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 21.02.2008 № 334 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Сысертского городского округа» (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 24.04.2008 № 38 от 28.08.2008 г. № 78, от 25.11.2010 г. № 326, от 31.05.2012 г. № 42 от 06.12.2012 № 85, от 31.10.2013 № 280, от 05.12.2013 № 308, от 23.12.2013 № 313) следующее изменение:
пункт 2 Реестра должностей муниципальной службы Сысертского городского округа, раздел «относящиеся к высшей должности» дополнить строкой «управляющий делами Администрации Сысертского городского округа».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сысертского городского округа Нисковских Д.А.
Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                                    А.Г. Карамышев
Глава Сысертского городского округа                                                        Д.А. Нисковских